АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2019
г. Бородино
№ 963
О внесении изменений в приложения к постановлению администрации города Бородино от 02.09.2019 № 565 «О реорганизации муниципальных учреждений г.Бородино в форме присоединения муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Уголек» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей к муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Теремок»
В связи с организационными изменениями, на основании ст.53 Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложения к постановлению администрации города Бородино от 02.09.2019 № 565 «О реорганизации муниципальных учреждений г.Бородино в форме присоединения муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Уголек» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей к муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению детский сад «Теремок»:

1.1. В Приложении 1 «СОСТАВ комиссии по реорганизации муниципальных учреждений г.Бородино в форме присоединения МКДОУ «Уголек» к МКДОУ «Теремок» исключить из состава комиссии: Мерзлякову О.И., директора - главного бухгалтера Муниципального казенного специализированного учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия», Петровскую Н.В., заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Уголек» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей. Включить в состав комиссии: Кузнецову Т.Л., директора - главного бухгалтера Муниципального казенного специализированного учреждения по ведению бюджетного учета «Межведомственная централизованная бухгалтерия», Фадееву А.Н., исполняющего обязанности заведующего муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 1 «Уголек» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по физическому направлению развития детей.

1.2. В столбце 4 (раздел «Ответственные») пунктов 1, 3-5, 8-9, 11-13, 15, 18 Приложения 2 «ПЛАН организационных мероприятий по реорганизации муниципальных учреждений г.Бородино в форме присоединения МКДОУ «Уголек» к МКДОУ «Теремок» вместо руководителя МКДОУ «Уголек» Петровской Н.В. указать: «Руководитель МКДОУ «Уголек» Фадеева А.Н.»; пункт 14 изложить в новой редакции:
	«
	14.
	Осуществление перемещения остатков денежных средств МКДОУ «Уголек» в МКДОУ «Теремок»

	 до 25.12.2019 г.
	Руководители:

МКДОУ «Уголек» Фадеева А.Н.,

МКДОУ «Теремок» Гостевская Т.М.,

 МКСУ «МЦБ»

 Кузнецова Т.Л.
	 ».

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Бородино А.А. Морозова.

3. Официально опубликовать постановление в газете «Бородинский вестник» и на официальном интернет-сайте муниципального образования город Бородино.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино
А.Ф. Веретенников

Травникова

4-41-85